令和 ７年 6月２6日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

      次年度会長 小田 裕昭

同幹事 髙増 勝利

7月度行事のお知らせと出席のお願い

いよいよ新年度がスタートいたします。皆様が充実したクラブライフを送ることが出来ま

すよう、ご協力をいただきながら頑張りたいと思います。どうぞ宜しくお願いします。

 さて早速ですが、7月の行事は下記の通り計画しております。ご出席いただきますようお

願い申し上げます。

記

例  会  例会場：千草ホテル  (オンライン併用例会)

7月  １日（火）12 時 30分～   会長・幹事就任挨拶

                ゲスト：米山奨学生 ジェウさん

7月 ８日（火）1８時 30分～  夜間例会

         ※オンラインはありません

7月１5日（火）休会（理事会裁量による）

7月 2２日（火）12 時 30分～ 年間活動計画発表

         クラブ運営事業、クラブ基盤事業、広報事業、SAA の各委員会

７月２９日（火）１２時３０分～ 年間活動計画発表

         奉仕事業、国際事業、長期計画委員会、会計 の各委員会

 ◆発表予定の委員会は準備と出席を宜しくお願いいたします。

※オンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理 事 会

7月１日（火）1４時０0分より  於 八幡 RC事務局 九州国際大学３階

 ◆役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。

                                    以上